
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Gminy Pierzchnica 30.04.2024 23:52:01

Artykuł pochodzi ze strony: www.pierzchnica.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.pierzchnica.bip.jur.pl/artykuly/4024

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Podtytuł: „Dostawa energii elektrycznej”

                                                                  Pierzchnica, dn. 26.06.2019r.
Znak: RI.271.07.2019    
 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego którego przedmiotem jest „Dostawa energii elektrycznej”
 
Stosownie do postanowień art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018
r., poz. 1986 z póź. zm.) Zamawiający- Gmina Pierzchnica informuje, że w postępowaniu prowadzonym  w trybie
przetargu  nieograniczonego  którego  przedmiotem  jest  „Dostawa  energii  elektrycznej  ”   dokonano  wyboru
najkorzystniejszej oferty.
Postępowanie prowadzono z zastosowaniem art.24aa Ustawy Prawo zamówień publicznych.
Zamawiający dokonał oceny złożonych ofert w oparciu o kryteria opisane w SIWZ  i w ogłoszeniu       o
zamówieniu tj.
1) cena- 100 %
W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły 2 oferty, które otrzymały niżej podaną liczbę punktów:
 

L.p. Firma oraz adresy wykonawców Cena brutto w PLN
 

Liczba punktów za
kryterium 1)

1.
ENTRADE Sp. z o.o.
ul. Poznańska 86/88
05- 850 Jawczyce

123 875,17 100,00

2.
Green S.A. w restrukturyzacji
ul. A. Słonimskiego 6
50- 304 Wrocław

142 430,56 86,97

 
Z postępowania nie wykluczono żadnego Wykonawcy.
Z postępowania nie odrzucono żadnej oferty.
Mając na uwadze powyższe, oferta  złożona przez ENTRADE Sp. z o.o., ul. Poznańska 86/88,
05- 850 Jawczyce, odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w ustawie Prawo zamówień publicznych
oraz specyfikacji  istotnych warunków zamówienia, uzyskała łącznie 100 pkt. i  została oceniona jako
najkorzystniejsza w oparciu o podane w specyfikacji kryterium wyboru oferty. Umowa   z Wykonawcą,
którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza zostanie zawarta stosownie do postanowień art.
94 ust. 1 ppkt 2) ustawy Prawo zamówień publicznych.       
 

Z up. Burmistrza Miasta i Gminy Pierzchnica
(-) Wojciech Pęczkiewicz

Z- ca Burmistrza

http://www.pierzchnica.bip.jur.pl
http://www.pierzchnica.bip.jur.pl/artykuly/4024

